
KUJIP012QSTI 

Dodatek č. 1 
ID:96672 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 6. 2016 (ID smlouvy 94497) na akci 

„Gymnázium Žďár nad Sázavou - rekonstrukce elektroinstalace" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 

tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky 
„Gymnázium Žďár nad Sázavou - rekonstrukce elektroinstalace". Jedná se o provedení 
stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací a zdárného dokončení celého díla. Uvedené 
stavební práce jsou podrobně specifikovány v přiložených oceněných položkových rozpočtech 
víceprací a méněprací. 

2. Předmět díla 

Rozsah předmětu díla se mění a doplňuje na základě upřesnění prací a dodávek a na základě 
skutečných výměr. 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen; Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek 
564602221, 564602213 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

EBM TZB, s.r.o. 
Haškova 17, Brno ~ Lesná, 638 00 
Ing. Jiřím Šrámkem 
Ing. Jiří Šrámek, Pavel Štěpánek 
Ing.Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl, ing.Bohumil Jakubec 
Ing. Libor Drápal, technický dozor stavby 
532 291 100 
292 13 631 
CZ 292 13 631 
Sberbank CZ, a.s. 
4200230853/6800 
vedeném u KS v Brně, sp. značka C 66202 

Strana 1 (celkem 2) 



3. Cena za dílo 
Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

cena díla dle SOD 
Cena díla bez DPH: 

DPH 21%: 

Cena díla celkem s DPH činí: 

17 249 000 Kč 

3 622 290 Kč 

20 871 290 Kč 

slovy: dvacetmilionůosmsetsedmdesátjednatisícdvěstědevadesát korun českých 

cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH: 500 395,25 Kč 

-230 635,14 Kč 
269 760,11 Kč 

56 649,62 Kč 
326 409,73 Kč 

Cena méněprací bez DPH: 
Celkem cena víceprací - méněpráce bez DPH: 
DPH 21%: 
Celkem cena víceprací - méněprací včetně DPH: 

cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena díla celkem s DPH činí: 

17 518 760,11 Kč 
3 678 939,62 Kč 

21 197 699,73 Kč 
Slovy: dvacetjednamiliónůjednostodevadesátsedmtisícšestsetdevadesátdevět korun českých a 
73 haléřů 

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

V Brně, dne 31. 8. 2016 V Jihlavě, dne 31. 8. 2016 

Krajvysoam 

Ing. Jiří Šrámek 
jednatel společnosti 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

Strana 2 (celkem 2) 



F GZnS-EBM ZL 

Stavba: 1404 (Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.) 

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI 

Změnové listy 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Číslo položky 

1 
Vedlejší a ostatní náklady 14 700,00 Kč 

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,0 14 700,00 Kč 14 700,00 Kč 

Odborné učebny 428 492,21Kč 

ZL01 - SIL - Doplnění zásuvek (neshoda mezí PD a VV) 0,00 Kč 

26 026 D+M pohybové čidlo, kompi. ks 3,0 675,00 Kč 2 025,00 Kč 

29 029 D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl. ks 51,0 172,24 Kč 8 784,16 Kč 

31 031 D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, dvojitá, kompl. ks 3,0 200,43 Kč 601,28 Kč 

9 009 D+M kabel Cu 3Jxl,5 mm2 m 440,0 22,97 Kč 10 107,68 Kč 

28 028 D+M zás.400V/16A,na stěnu, kompl ks 1,0 157,72 Kč 157,72 Kč 

29 029 D+M zás.400V/32A,na stěnu, kompl ks 1,0 215,28 Kč 215,28 Kč 
0,00 Kč 

ZL02 - SLP - Školní rozhlas dle ČSN EN 60849 0,00 Kč 

17 017 Kabel l-CHKH-V-180 2x1,5 FE180/E60, B2caSl,Ho m 580,0 29,93 Kč 17 356,50 Kč 

19 019 Příchytka kabelů ocelová ohniodolná, včetně, hmoždinky pro požá ks 1 914,0 15,40 Kč 29 475,60 Kč 

N není v URS Propojovací karbice včetně svorkovnic (s požární odolnosti) ks 0,0 872,28 Kč 0,00 Kč 
0,00 Kč 

Projektová dokumentace ER kpl 1,0 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL03 - SIL, ASŘ - Doplnění vývodů pro napájení zatemnění v učebnách 0,00 Kč 

001 - Odborné učebny_stavební část 0,00 Kč 

30 900-005 Zapravení rýhy, kapes, otvorů po řemeslech, ZTI, ÚT, ELEKTRO patro 0,2 60 000,00 Kč 9 000,00 Kč 

003 - Odborné učebny_Silnoproud 0,00 Kč 

Díl: M21. Elektromontáže - silnoproud 0,00 Kč 

9 009 D+M kabel Cu 3Jxl.5 mm2 m 85,0 22,97 Kč 1 952,62 Kč 

29 029 D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl. ks 9,0 172,24 Kč 1 550,15 Kč 

35 035 D+M KRABICE ODBOČNÁ se svork ks 9,0 124,95 Kč 1 124,59 Kč 

68 068 D+M Podružný materiál kpl 1,0 132,00 Kč 132,00 Kč 

77 077 Spolupráce s revíz.technikem hod 1,0 250,00 Kč 250,00 Kč 

78 078 Revizní technik ihod 1,0 450,00 Kč 450,00 Kč 

0,00 Kč 

ZL04 - SLP - Provizorní nápájení ústředen SLP Správní budova 0,00 Kč 

Díl: M21. Elektromontáže - silnoproud 0,00 Kč 

38 038 D+M KRABICE PŘÍSTROJOVÁ pro vklád. lištu ks 6,0 56,33 Kč 338,00 Kč 

39 039 D+M 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ m 21,0 59,69 Kč 1 253,48 Kč 

68 068 D+M Podružný materiál kpl 1,0 100,00 Kč 100,00 Kč 

77 077 Spolupráce s revíz.technikem hod 1,0 250,00 Kč 250,00 Kč 

78 078 Revizní technik hod 3,0 450,00 Kč 1 350,00 Kč 

69 069 Doplnění stávajících rozvaděčů Správní budovy ks 4,0 205,00 Kč 820,00 Kč 

0,00 Kč 

ZL05 - SIL - Doplnění rozvaděče RU 1 (neshoda mezi PD a VV) 0,00 Kč 

Díl: M21. Eíektromontáže - silnoproud 0,00 Kč 

6 006 D+M RUl-rozváděČ učeben - viz výkres-kompl. ks 2,0 12 883,60 Kč 25 767,20 Kč 
0,00 Kč 

ZL06 - ASŘ - Změna podlah 1NP a 2NP soc.zaříz.; doplnění zárubní 0,00 Kč 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 Kč 

36 965042141RT1 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy p m3 3,5 2 637,55 Kč 9 231,43 Kč 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 Kč 

122 979011211ROO ...za prvé podlaží nad základním podlažím t 7,8 479,90 Kč 3 737,18 Kč 

123 979011219R00 ...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím t 7,8 228,98 Kč 1 783,18 Kč 

124 979081111R00 ...do 1 km t 7,8 184,04 Kč 1 433,21 Kč 

125 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 148,0 14,45 Kč 2 137,32 Kč 

126 979999999ROO ...suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 7,8 203,30 Kč 1 583,20 Kč 

Stránka 1 z 3 



F GZnS-EBM ZL 

Stavba: 1404 (Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.) 

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI 

Změnové listy 

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena/MJ celkem 

127 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 7,8 200,09 Kč 1 558,20 Kč 

128 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 70,1 53,50 Kč 
95,66 Kč 

3 749,68 KČ 
744,94 Kč 

t 964,52 Kč 
129 979088212R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky t 

kus 

7,8 

53,50 Kč 
95,66 Kč 

3 749,68 KČ 
744,94 Kč 

t 964,52 Kč 22 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 

t 
kus 3,0 654,84 Kč 

3 749,68 KČ 
744,94 Kč 

t 964,52 Kč 

23 55330315 zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š p kus 3,0 527,51 Kč 1 582,53 Kč 
0,00 Kč 

ZL07 - Reklamní panel/banner v provedení plast plachta 0,00 Kč 

N D+M reklmaní banner kraj vysočina 2,5 x l,75m kpl 1,0 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč 
0,00 Kč 

N kpl 1,0 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč 
0,00 Kč 

] ZI..08 - ASŘ - Demontáž prosklnených stěn 1NP+2NP a nová dlažba 0,00 Kč 

82 
21 

597-005 
631311121R00 

Dlažba keramická 333x333 mm, žlutozelená PEI 3 R9 in2 

m2 

2,0 
2,0 

374,50 Kč 
3 258,15 Kč 

749,00 Kč 
6 516,30 Kč 

82 
21 

597-005 
631311121R00 ...tloušťky do 80 mm (Zapravení dlažby po vybouraných dveřích) 

in2 

m2 

2,0 
2,0 

374,50 Kč 
3 258,15 Kč 

749,00 Kč 
6 516,30 Kč 

83 998771203ROO ...v objektech výšky do 24 m % 0,2 611,18 Kč 122,24 Kč 

N 
N 

m2 
m 

8,0 289,75 Kč 
95,95 Kč 

0,00 Kč 
2 318,00 Kč 

575,70 Kč 
N 
N 

966074141 
771591186 

Demontáž prosklených stěn m2 
m 

8,0 289,75 Kč 
95,95 Kč 

0,00 Kč 
2 318,00 Kč 

575,70 Kč 
N 
N 

966074141 
771591186 Řezání dlažby 

m2 
m 6,0 

289,75 Kč 
95,95 Kč 

0,00 Kč 
2 318,00 Kč 

575,70 Kč 

0,00 Kč 

30 900-005 

ZL09 - SIL - Kabeláže ke svítidlům 
patro 
m 

0,1 60 000,00 Kč 

0,00 Kč 
6 000,00 Kč 30 900-005 Zapravení rýhy, kapes, otvorů po řemeslech, ZTI, ÚT, ELEKTRO patro 

m 

0,1 60 000,00 Kč 

0,00 Kč 
6 000,00 Kč 

9 009 D+M kabel Cu 3Jxl.5 mm2 

patro 
m 175,0 22,97 Kč 4 020,10 Kč 

74 074 Úklid a likvidace odpadů kpl 0,1 5 000,00 Kč 500,00 Kč 
0,00 Kč 

74 074 0,1 500,00 Kč 
0,00 Kč 

74 074 

ZL10 - ASŘ Stavební úpravy i i 0,00 Kč 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00 Kč 

N 
Ň 

17 

978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % m2 390,0 115,35 Kč 44 986,50 Kč N 
Ň 

17 

612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 

m2 

390,0 
390,0 

40,00 Kč 
127,33 Kč 

15 598,05 Kč 
49 658,70 Kč 

0,00 Kč 

N 
Ň 

17 612471413R00 ...malta vápenocementová s disperzní přísadou 

m2 

m2 

390,0 
390,0 

40,00 Kč 
127,33 Kč 

15 598,05 Kč 
49 658,70 Kč 

0,00 Kč 

N 
Ň 

17 

m2 

m2 

390,0 
390,0 

40,00 Kč 
127,33 Kč 

15 598,05 Kč 
49 658,70 Kč 

0,00 Kč 

Díl: 

N 
N 

781 Obklady keramické 0,00 Kč Díl: 

N 
N 

HZS1312 
781491111 

Zapravení obkladu štukem hod 
m 

0,0 
144,0 

273,60 Kč 
189,27 Kč 

0,00 Kč 
27 254,88 Kč 

Díl: 

N 
N 

HZS1312 
781491111 Rohový L profil nerez 8 mm 

hod 
m 

0,0 
144,0 

273,60 Kč 
189,27 Kč 

0,00 Kč 
27 254,88 Kč 

hod 
m 

0,00 Kč 

Díl: 

79 

N 

776 Podlahy povlakové 0,00 Kč Díl: 

79 

N 

776-001 Úprava PVC podlahy u ZTI m2 
hod 

20,0 
24,0 

738,30 Kč 
286,90 Kč 

14 766,00 Kč 
6 885,60 Kč 

Díl: 

79 

N H2S2331 Ztižená demontáž původních PVC + přebroušeni 
m2 
hod 

20,0 
24,0 

738,30 Kč 
286,90 Kč 

14 766,00 Kč 
6 885,60 Kč 

0,00 Kč 

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 0,00 Kč 
0,00 Kč 

Díl: 311 
2.NP 

m 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

8 342267111RT2 ...lx opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm m 14,3 680,52 Kč 9 731,44 Kč 

9 342267111RT3 ,..lx opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 m m2 3,6 701,92 Kč 2 526,91 Kč 
0,00 Kč 

9 342267111RT3 
l.NP 

3,6 701,92 Kč 2 526,91 Kč 
0,00 Kč 

8 342267111RT2 ...lx opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm m 5,6 680,52 Kč 3 776,89 Kč 

9 342267111RT3 ...lx opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 m m2 3,6 701,92 Kč 2 526,91 Kč 
0,00 Kč 

9 
l.PP 

m2 3,6 701,92 Kč 2 526,91 Kč 
0,00 Kč 

6 
5 

342264051RT3 ...lx deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná m2 6,1 
1,0 
2,0 

558,54 Kč 3 407,09 Kč 6 
5 342264051RT1 ...lx deska, tloušťky 12,5 mm, standard m2 

ks 

6,1 
1,0 
2,0 

523,23 Kč 
98,80 Kč 

523,23 Kč 

197,60 Kč N 763172312 dvířka 30x30 

m2 
ks 

6,1 
1,0 
2,0 

523,23 Kč 
98,80 Kč 

523,23 Kč 

197,60 Kč 

N dvířka 30x30 ks 2,0 118,50 Kč 237,00 Kč 
0,00 Kč 

ks 2,0 118,50 Kč 237,00 Kč 
0,00 Kč 

61 
766 
766-001 

Konstrukce truhlářské 
Stůl pro učitele do katedry - Na žádost investora zesílení z 1,5 na 2 kus 5,0 1 400,00 Kč 

0,00 Kč 
7 000,00 Kč 

..... 0,00 Kč 
0,00 Kč 

..... 
ZLU - SLP - SLP - Změna žlaby a EZS 

m 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

N MERKUR 2 - 200x50 m 90,0 230,33 Kč 20 729,70 Kč 

Stránka 2 z 3 



F GZnS - EBM ZL 

Stavba: 1404 (Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.) 

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI 

P.č. 
Změnové listy 

P.č. Číslo položky Název položky Mi množství cena / MJ celkem 

N D+M ovládací klávesnice KEY 7 ks 3,0 4 236,25 Kč 12 708,75 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

Dít: 
ZL12 - SLP - Doplnění SK (neshoda mezi PD a VV) ! 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

Dít: M22. Elektromontáže - slaboproud 

1 026,0 
0,00 Kč 

18 314,10 Kč 69 073 kabel FTP cat.6A m 1 026,0 17,85 Kč 
0,00 Kč 

18 314,10 Kč m 1 026,0 17,85 Kč 
0,00 Kč 

ZL13 - SIL - zrušené elektroinstalace v mč.001, 026 a 027 0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

30 
ZL14 - SLP - Doplnění trubek pro VGA konektory 0,00 Kč 

30 900-005 Zapravení rýhy, kapes, otvorů po řemeslech, ZTI, ÚT, ELEKTRO patro 
m 

0,2 
93,0 

60 000,00 Kč 
20,90 Kč 

9 000,00 Kč 
1 943,70 Kč N 345713510 Chránička kabelů Kopoflex KF 09050 

patro 
m 

0,2 
93,0 

60 000,00 Kč 
20,90 Kč 

9 000,00 Kč 
1 943,70 Kč 

N 210010029 ChrániČka kabelů Kopoflex KF 09050 m 93,0 32,87 Kč 3 056,91 Kč N 210010029 

0,0 60 000,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

1 200,00 Kč 

ZL15 - SIL - Doplnění ovládání osvětlení 1PP 

patro 0,0 60 000,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

1 200,00 Kč 30 
10 

900-005 Zapravení rýhy, kapes, otvorů po řemeslech, ZTI, ÚT, ELEKTRO patro 0,0 60 000,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

1 200,00 Kč 30 
10 010 D+M kabel Cu 3oxl.5 mm2 m 20,0 23,05 Kč 461,05 Kč 
27 027 D+M tlačítkový spínač, kompl. ks 2,0 191,60 Kč 383,21 Kč ks 2,0 191,60 Kč 383,21 Kč 

Správní budova 

ks 2,0 191,60 Kč 

36 473,34 KČ 
ZLU - SLP - SLP - Změna žlaby a EZS 0,00 Kč 

N MERKUR 2 - 200x50 m 
ks 

48,0 
6,0 

230,33 Kč 
4 236,25 Kč 

11 055,84 Kč 
25 417,50 Kč N D+M ovládací klávesnice KEY 7 

m 
ks 

48,0 
6,0 

230,33 Kč 
4 236,25 Kč 

11 055,84 Kč 
25 417,50 Kč N 

m 
ks 

48,0 
6,0 N 

Základní učebny 20 729,70 KČ 

N 

ZLU - SLP - SLP - Změna žlaby a EZS 

90,0 230,33 Kč 
0,00 Kč 

20 729,70 Kč N MERKUR 2 - 200x50 m 90,0 230,33 Kč 
0,00 Kč 

20 729,70 Kč N m 90,0 230,33 Kč 

Stránka 31 3 



F _GZnS - EBM_ZL 

Stavba: 1404 (Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.) 

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI 

Změnové listy 
P.č. Číslo položky 1 Název položky Mi množství cena/MJ celkem 

f,' l^iíu l'** nPH aagiM 
Vedlejší a ostatní náklady 0,00 Kč 

| 

Odborné učebny -152 909,64 Kč 

ZL01 - SIL - Doplnění zásuvek (neshoda mezi PD a VV) 
l 0,00 Kč 

| 0,00 Kč 

7.102 - SI P - Školní rozhlas dle ČSN EN 60849 i 0,00 Kč 

20 020 Propojovací karbice včetně svorkovnic ks -5,0 114,45 Kč -572,25 Kč 

N není v URS Propojovací karbice včetně svorkovnic (s požární odolnosti) ks 0,0 872,28 KČ 0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL03 • SIL, ASŘ - Doplnění vývodů pro napájení zatemnění v učebnách 0,00 Kč 

001 - Odborné učebny stavební část 0,00 Kč 

003 - Odborné učebny Silnoproud 0,00 Kč 

Dii: M21. Elektromontáže - silnoproud 0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL04 - SLP - Provizorní napájení ústředen SLP Správní budova 0,00 Kč 

Díl: M21. Elektromontáže - silnoproud 0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL05 - SIL - Doplnění rozvaděče RU 1 (neshoda mezi PD a VV) i 0,00 Kč 

Díl: M21. Elektromontáže - silnoproud 0,00 Kč 

7 007 D+M RU2-rozváděč učeben - viz výkres-kompl. ks -1,0 13 741,60 Kč -13 741,60 Kč 
0,00 Kč 

71.06 - ASŘ - Změna podlah 1NP a 2NP soc.zaříz,; doplnění zárubní 0,00 Kč 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 Kč 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL07 - Reklamní panel/banner v provedení plast plachta 0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL08 - ASŘ - Demontáž prosklnených stěn 1NP+2NP a nová dlažba 0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL09 - SIL - Kabeláže ke svítidlům 0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZL10 - ASŘ Stavební úpravy 0,00 Kč 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00 Kč 

16 612421231ROO ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových m2 -390,0 52,43 Kč -20 447,70 Kč 
0,00 Kč 

Díl: 781 Obklady keramické 0,00 Kč 

N HZS1312 Zapravení obkladu štukem hod 0,0 273,60 Kč 0,00 Kč 

98 781497111R00 ...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, m -161,7 174,95 Kč -28 286,86 Kč 

99 781497121R00 ...eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, m -144,0 174,95 Kč -25192,08 Kč 
0,00 Kč 

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00 Kč 
0,00 Kč 

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 0,00 Kč 

11 345-002 D+M kazetový podhled z kazet 600x600 mm, standard do chodeb m2 -3,9 401,25 Kč -1 564,88 Kč 

2.NP 0,00 Kč 

l.NP 0,00 Kč 

l.PP 0,00 Kč 
0,00 Kč 

766 Konstrukce truhlářské 0,00 Kč 
0,00 Kč 

ZLU - SLP - SLP - Změna žlaby a EZS 0,00 Kč 

79 083 Kabelový žlab drátěný do podhledu rozměr 240/60 m -90,0 258,50 Kč -23 265,00 Kč 

Stránka 1 z 2 



F_GZnS - EBM_ZL 

Stavba: 1404 (Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Žďár n.S.) 

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI 

Změnové listy 
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem 

1 210-001 D+M ovládací klávesnice KEYPROX - 8EM ks -3,0 5 801,25 Kč -17 403,75 Kč ks 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

Díl: 
ZL12 - SLP - Doplnění SK (neshoda mezi PD a VV) 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

Díl: M22, Elektromontáže - slaboproud 0,00 Kč 

"ks 

0,00 Kč 
ZL13 - Sil. - zrušené elektroinstalace v mč.OOl,026 a 027 

"ks 
0,00 Kč 

53 053 D+M svítidlo označení J- kompl. popis viz tabulka "ks 5,0 964,00 Kč 
2 082,40 Kč 
1 334,80 Kč 

-4 820,00 Kč 
-2 082,40 Kč 51 

50 
051 D+M svítidlo označení G- kompl. popis viz tabulka ks 

ks 
-1,0 
-5,0 

964,00 Kč 
2 082,40 Kč 
1 334,80 Kč 

-4 820,00 Kč 
-2 082,40 Kč 51 

50 050 D+M svítidlo označení F- kompl. popis viz tabulka 
ks 
ks 

-1,0 
-5,0 

964,00 Kč 
2 082,40 Kč 
1 334,80 Kč -6 674,00 Kč 

24 024 D+M Jednopólový, řazení 1, kompl. ks -2,0 184,68 Kč 
221,37 Kč 

-369,36 Kč 
-1 106,84 Kč 25 

29 
025 D+M Jednopólový, řazení 5, kompl. ks 

ks 
ks 

-5,0 
-7,0 

184,68 Kč 
221,37 Kč 

-369,36 Kč 
-1 106,84 Kč 25 

29 029 D+M zás.230V, zapuštěná, bílá, kompl. 
ks 
ks 
ks 

-5,0 
-7,0 172,24 Kč -1 205,67 Kč 

34 034 D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ 

ks 
ks 
ks -14,0 26,46 Kč 

22,97 Kč 
28,78 Kč 

-370,49 Kč 
-2 251,26 Kč 9 

11 
009 D+M kabel Cu 3Jxl.5 mm2 m -98,0 

-63,0 

26,46 Kč 
22,97 Kč 
28,78 Kč 

-370,49 Kč 
-2 251,26 Kč 9 

11 011 D+M kabel Cu 3Jx2.5mm2 m 
-98,0 
-63,0 

26,46 Kč 
22,97 Kč 
28,78 Kč -1813,11Kč m 

0,00 Kč 

41 
: ZL14 - SLP - Doplnění trubek pro VGA konektory ; 0,00 Kč 

-1 742,40 Kč 
0,00 Kč 

41 041 Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm m -72,0 24,20 Kč 
0,00 Kč 

-1 742,40 Kč 
0,00 Kč 

41 m -72,0 24,20 Kč 
0,00 Kč 

-1 742,40 Kč 
0,00 Kč 

ZL15 - SIL - Doplnění ovládání osvětlení 1PP 

m 

0,00 Kč 

-54 460,50 Kč Správní budova 

m 

-54 460,50 Kč 
ÍZLll - SLP - SLP - Změna žlaby a EZS 

m 
0,00 Kč 

94 097 Kabelový žlab plný do podhledu rozměr 240/60 m -48,0 258,50 Kč -12 408,00 Kč 
2 
3 

210-002 D+M ovládací klávesnice KEYPROX - 8EM ks -6,0 5 801,25 Kč 
72,45 Kč 

-34 807,50 Kč 
-7 245,00 Kč 

2 
3 210-003 D+M ovládací čipy k systému EZS ks -100,0 

5 801,25 Kč 
72,45 Kč 

-34 807,50 Kč 
-7 245,00 Kč 

2 
3 ks -100,0 

5 801,25 Kč 
72,45 Kč 

81 

Základní učebny 

ks 

-23 265,00 Kč 
0,00 Kč 

-23 265,00 Kč 81 
ZLU - SLP - SLP - Změna žlaby a EZS 

m 

-23 265,00 Kč 
0,00 Kč 

-23 265,00 Kč 81 084 Kabelový žlab drátěný do podhledu rozměr 240/60 m -90,0 258,50 Kč 

-23 265,00 Kč 
0,00 Kč 

-23 265,00 Kč 81 m -90,0 258,50 Kč 

-23 265,00 Kč 
0,00 Kč 

-23 265,00 Kč 

Stránka 2 z 2 


